

**Павлодар облысы әкімдігі, Павлодар облысы денсаулық сақтау басқармасы ШЖҚ  
«Екібастұз қаласының №3 емханасы» КМК тегін медициналық көмектің кепілдік  
берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі  
медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық  
(иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды,  
дәрілік құралдарды бір көзден сатып алу туралы  
№ 6 хаттама**

Екібастұз қ.

М.жүсіп к-сі, 42Г,

2018ж.27.02

ШЖҚ «Екібастұз қ.№3 емханасы» ШЖҚ құнды қағаздар сауалы тәсілімен №1 топтама бойынша өткізілмеді деп шешті. Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 Қаулысының 11 тарауы 116 тармағы 2 тармақшасы негізінде, сонымен қатар құнды ұсыныстар сауалына барлық біліктілік талаптарына сай келетін бір ғана тікелей өнім беруші қостанай облысы, Қостанай қ. Уральская к-сі 18 «Стомед» ЖШС тапсырыс бергендіктен, комиссия мүшелері нақты тікелей өнім берушіден сатып алуды ұйымдастыру туралы шешім қабылдады.

Әлеуетті жеткізушілер келесі құнды ұсыныстарды ұсынды:

№	Атауы	Мінездеме	Өлшем бірлігі	Саны	«Pharmprovide» ЖШС	
					бағасы	соммасы
1	Рентген пленкасы	Көлемі 30,5x40,5 мм D-Speed интраоральді	қорап	10	7500	75000 -

2. Медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу туралы шарт жасасу туралы бес күнтізбелік күн ішінде жеткізушіге жолданады.

Келесі құрамдағы комиссия:

Т.К Кабылтаева – комиссия төрайымы, ішкі аудит бойынша бас дәрігердің орынбасары.

Комиссия мүшелері:

М.Е. Мухатова – бас медбике \_\_\_\_\_

Ж.А. Мадиярова – дәрімен қамтамасыз ету медбикесі \_\_\_\_\_

Ж.К. Адылханова – экономист \_\_\_\_\_

Комиссия хатшысы

А.Ж. Сембиева – заңгер \_\_\_\_\_

